
สรุปผลการดาํเนินการจัดซือ้จัดจ้าง ตัง้แต่วันที่ 1 ธันวาคม 2559 ถึงวันที่ 30 ธันวาคม 2559 แบบ สขร. 1

(ชื่อหน่วยงาน)  ธนาคารเพื่อการส่งออกและนําเข้าแห่งประเทศไทย หน้าที่ : 1/3

วงเงนิงบประมาณ เหตุผลที่คัดเลือก 

(ราคากลาง) โดยสรุป

86 วนัที่ : 1/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ บท.006/2558

คา่บริการพนกังานทําความสะอาดพืน้ที่ภายในสาํนกังานใหญ่

ประจําเดือนพฤศจิกายน 2559 e-Auction บริษัท ท็อพ กรีนเนอร์เซอร์วิส จํากดั 225,495.50 -

87 วนัที่ : 1/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ บท.007/2558

คา่บริการพนกังานทําความสะอาดพืน้ที่สว่นกลางสาํนกังานใหญ่

ประจําเดือนพฤศจิกายน 2559 e-Auction บริษัท ท็อพ กรีนเนอร์เซอร์วิส จํากดั 158,850.00 -

88 วนัที่ : 1/12/2559 อ้างถงึบนัทกึอนมุตัิ ลงวนัที่ 27 มีนาคม 2557

คา่เช่าพืน้ที่ทําการสาขาเชียงใหม่ พิเศษ นางสพุตัรา  เลศิธนะโภค 20,202.02 -

89 วนัที่ : 1/12/2559 อ้างถงึบนัทกึอนมุตัิ ลงวนัที่ 27 มีนาคม 2557

คา่เช่าพืน้ที่ทําการสาขาขอนแก่น พิเศษ นางวาราดา  ปรีดีณฐั 48,484.85 -

90 วนัที่ : 02/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ 59/บก.002

คา่บริการพนกังานรับ-สง่เอกสารภายนอกสาํนกังาน

คา่บริการพนกังานเดินเอกสารภายในสาํนกังาน

คา่บริการพนกังานประจําห้องพสัด ุประจําเดือนตลุาคม 2559 e-Auction บริษัท บรูพา เทคนิคอล เอ็นจิเนียริ่ง จํากดั (มหาชน) 240,881.10  -

91 วนัที่ : 6/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ บท.002/2559

คา่บริการดแูลและตกแตง่สวน ประจําเดือนพฤศจิกายน 2559 สอบราคา บริษัท แจนนิต้า คลนีนิ่งเซอร์วิส จํากดั 12,800.00 -

92 วนัที่ : 6/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ บท.001/2559

คา่บริการพนกังานลกูค้าสมัพนัธ์  ประจําเดือนพฤศจิกายน 2559 สอบราคา บริษัท แจนนิต้า คลนีนิ่งเซอร์วิส จํากดั 33,507.00 -

93 วนัที่ : 6/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ สญ.บส.004/59

คา่บริการพนกังานทําความสะอาดพืน้ที่สาขา 9 สาขา 

ประจําเดือนพฤศจิกายน 2559 สอบราคา บริษัท แจนนิต้า คลนีนิ่งเซอร์วิส จํากดั 135,830.00 -

94 วนัที่ : 13/12/2559 อ้างถงึบนัทกึอนมุตัิ ลงวนัที่ 5 มกราคม 2559

คา่บริการวงจรสือ่สญัญาณความเร็วสงู CAT MPLS กนัยายน 2559 สอบราคา บมจ.กสท.โทรคมนาคม 31,458.00 -

สรุปผลการดาํเนินการจัดซือ้จัดจ้าง ตัง้แต่วันที่ 1 ธันวาคม 2559 ถึงวันที่ 30 ธันวาคม 2559 แบบ สขร. 1

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาลําดบัที่ งานจัดซือ้จัดจ้าง วิธีซือ้ / จ้าง

ผู

เสนอ

ราคา 



(ชื่อหน่วยงาน)  ธนาคารเพื่อการส่งออกและนําเข้าแห่งประเทศไทย หน้าที่ : 2/3

วงเงนิงบประมาณ เหตุผลที่คัดเลือก 

(ราคากลาง) โดยสรุป

95 วนัที่ : 13/12/2559 อ้างถงึบนัทกึอนมุตัิ ลงวนัที่ 5 มกราคม 2559

คา่บริการวงจรสือ่สญัญาณความเร็วสงู CAT MPLS ตลุาคม 2559 สอบราคา บมจ.กสท.โทรคมนาคม 31,458.00 -

96 วนัที่ : 13/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ 59/บก.001

คา่บริการพนกังานขบัรถยนต์สาขา 4 สาขา  ประจําเดือนตลุาคม 2559 e-Auction บริษัท บรูพา เทคนิคอล เอ็นจิเนียริ่ง จํากดั (มหาชน) 57,442.43  -

97 วนัที่ : 13/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ สญ.บก.006/59

คา่บริการพนกังานขบัรถยนต์สาขา 2 สาขา  ประจําเดือนตลุาคม 2559 e-Auction บริษัท บรูพา เทคนิคอล เอ็นจิเนียริ่ง จํากดั (มหาชน) 26,674.00  -

98 วนัที่ : 14/12/2559 อ้างถึงบนัทกึอนมุตัิ ลงวนัที่ 21 พฤศจิกายน 2559

นํา้มนัดีเซล เพื่องานระบบวิศวกรรม ตกลงราคา บจก.เอทีพี ออยล์ เซอร์วิส 17,894.00 -

99 วนัที่ : 15/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ บท.003/2559

คา่บริการเช็ดกระจกรอบอาคาร ประจําเดือนธนัวาคม 2559 ตกลงราคา บริษัท เอ็คเทอแนล โซลชูัน่ จํากดั 100,152.00 -

100 วนัที่ : 15/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ สญ.58/14-003/11

คา่บริการดแูลบํารุงรักษางานระบบวิศวกรรมอาคารเอ็กซิม e-Auction บจก.ไมซ์ แมนเนจเม้นท์ 349,775.95 -

101 วนัที่ : 15/12/2559 อ้างถึงบนัทกึอนมุตัิ ลงวนัที่ 14 ธนัวาคม  2559

Room Thermostat แบบมีสวิตช์เปิด-ปิด และปรับควบคมุความเร็วลม ตกลงราคา ส.วฒันาเอ็นจิเนียริ่ง 631.30 -

102 วนัที่ : 19/12/2559 อ้างถึงบนัทกึอนมุตัิ ลงวนัที่ 9 พฤศจิกายน 2559

คา่อะไหลเ่ครื่องปรับอากาศสาํหรับสาขาเชียงใหม่ ตกลงราคา บจก.สหพาณิชย์ เชียงใหม่ 2,000.00 -

103 วนัที่ : 19/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ 57/บก.007 และ 58/บก.004

คา่บริการพนกังานขบัรถยนต์สาขา 3 สาขา  ประจําเดือนตลุาคม 2559 e-Auction บริษัท บรูพา เทคนิคอล เอ็นจิเนียริ่ง จํากดั (มหาชน) 47,191.12  -

104 วนัที่ : 22/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ 58/บก.005

คา่บริการงานพนกังานแลกบตัรและรักษาความปลอดภยั เพื่อปฏิบตัิงาน บริษัท รักษาความปลอดภยั ซีเคียว สเปเชียลการ์ด กรุ๊ป (ประเทศไทย) จํากดั

บริเวณจดุแลกบตัรผา่นเข้า-ออกอาคารเอ็กซิม เดือนพฤศจิกายน 2559 สอบราคา 540,000.00        -

105 วนัที่ : 22/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ สญ.บก.004/59

คา่บริการพนกังานรับ-สง่เอกสารภายนอกสาํนกังานประจําสาขา 7 สาขา

ประจําเดือนพฤศจิกายน 2559 สอบราคา บริษัท สปีดี ้แพคเก็จ เอ็กซ์เพรส จํากดั 87,857.70          -

สรุปผลการดาํเนินการจัดซือ้จัดจ้าง ตัง้แต่วันที่ 1 ธันวาคม 2559 ถึงวันที่ 30 ธันวาคม 2559 แบบ สขร. 1

(ชื่อหน่วยงาน)  ธนาคารเพื่อการส่งออกและนําเข้าแห่งประเทศไทย หน้าที่ : 3/3

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาลําดบัที่ งานจัดซือ้จัดจ้าง วิธีซือ้ / จ้าง

ผู

เสนอ

ราคา 



วงเงนิงบประมาณ เหตุผลที่คัดเลือก 

(ราคากลาง) โดยสรุป

106 วนัที่ : 22/12/2559 อ้างถงึสญัญาเช่าเลขที่ สญ.จซ. 031/59

ประจําเดือนธนัวาคม 2559 ตกลงราคา บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จํากดั 2,002.68  -

107 วนัที่ : 23/12/2559 อ้างถงึสญัญาเช่าเลขที่ สญ.จซ.035/59

ตกลงราคา บริษัท แคนนอน มาร์เก็ตติง้ (ไทยแลนด์) จํากดั 3,229.76  -

108 วนัที่ : 26/12/2559 อ้างถงึสญัญาเช่าเลขที่ จซ.33/2558

e-Auction บริษัท แคนนอน มาร์เก็ตติง้ (ไทยแลนด์) จํากดั 215,641.60  -

109 วนัที่ : 28/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ บท.008/2558

คา่บริการกําจดัแมลงพืน้ที่สาํนกังานใหญ่ ประจําเดือนธนัวาคม 2559 ตกลงราคา บริษัท อินเตอร์คอน แมเนจเม้นท์ จํากดั 8,239.00 -

110 วนัที่ : 28/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ 59/บก.003

คา่บริการพนกังานรักษาความปลอดภยั ประจําเดือนพฤศจิกายน 2559 e-Auction บริษัท รักษาความปลอดภยั พทุธรักษ์โภคทรัพย์ จํากั 309,768.33  -

111 วนัที่ : 28/12/2559 อ้างถงึสญัญาเลขที่ 59/บก.002

คา่บริการพนกังานรับ-สง่เอกสารภายนอกสาํนกังาน

คา่บริการพนกังานเดินเอกสารภายในสาํนกังาน

คา่บริการพนกังานประจําห้องพสัด ุประจําเดือนพฤศจิกายน 2559 e-Auction บริษัท บรูพา เทคนิคอล เอ็นจิเนียริ่ง จํากดั (มหาชน) 240,546.83  -

วิธีซือ้ / จ้าง

ผู

เสนอ

ราคา 

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา

คา่ใช้บริการอปุกรณ์มลัติฟังก์ชัน่ ประจําเดือนธนัวาคม 2559

คา่ใช้บริการอปุกรณ์มลัติฟังก์ชัน่ ประจําเดือนธนัวาคม 2559

ลําดบัที่ งานจัดซือ้จัดจ้าง

คา่ใช้บริการเครื่องถ่ายเอกสารและอปุกรณ์มลัติฟังก์ชัน่


